
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 
29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 
 

RAZGLAŠAM 
 

O D L O K  

o prenehanju veljavnosti Odloka o gospodarski javni službi »prisilni odvoz vozil«  

 
Številka: 0611–77/2013 
Koper, 20. decembra 2013 
 
        MESTNA OBČINA KOPER 
             Župan 
                   Boris Popovič 
 

Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 30/1998-
ZZLPPO, 127/2006-ZJZP, 38/2010-ZUKN, 57/2011) in 27. člena Statuta Mestne občine 
Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001, 29/2003 ter Uradni list RS št. 90/2005, 67/2006 
in 39/2008) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 19. decembra 2013 sprejel  

O D L O K  

o prenehanju veljavnosti Odloka o gospodarski javni službi »prisilni odvoz vozil«  

 

1. člen 

 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o gospodarski javni službi »prisilni 

odvoz vozil« (Uradne objave, št. 39/1998). 

 

2. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati 1. januarja 2014. 

 

 

 

Št.: 0611–77/2013                    MESTNA OBČINA KOPER 
Datum:  19. decembra 2013            Župan  
                                                                                       Boris Popovič   
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=199830&stevilka=1224
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2006127&stevilka=5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201038&stevilka=1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201157&stevilka=2638

